
С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Спортивный цент

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
ОФ0 КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным
автономным учреждением
«Спортивный центр «Уфимский 
Сокол» городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, 
сверх муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 № 329- 
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», статьей 6 
Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением 
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», учитывая обращение Управления по физической 
культуре и спорту Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (вх.№ 01-52-2211/12 от 26.11,2024г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным 
автономным учреждением «Спортивный центр «Уфимский Сокол» 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, сверх 
муниципального задания (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 декабря 2023 года № 2309 «Об установлении тарифов на услуги, 
оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Спортивный

Администрация ГО г. Уфа РБ 76 от 30.01.2025 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Спортивный цент

•СПУБЛИЛ,^
.а Т Е  НЕ Т а,.,

. * /  ОТДЕЛ \Г ? 
3 » НОРМАТИВНЫХ Е * 
1*1 ДОКУМЕНТОВ * 1

центр «Уфимский Сокол» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, сверх муниципального задания».

Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Жебровского В. А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа

Р.Р. МавлиевРеспублики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 76 от 30.01.2025 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Спортивный цент

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от 30. O'f. 203

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением 

«Спортивный центр «Уфимский Сокол» городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, сверх муниципального задания

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб. 
за 1 чел./день

1 2 3
1. Создание условий для организации 

тренировочных процессов (проживание) 370,00

2. Создание условий для организации 
тренировочных процессов (3-х разовое 
питание)

380,00

3. Создание условий для организации 
тренировочных процессов (5-ти разовое 
питание)

710,00

4. Использование физкультурно­
оздоровительных и спортивных сооружений, 
оборудованных для проведения 
соответствующих занятий (физкультурно­
оздоровительных упражнений, спортивных 
тренировок)

330,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 76 от 30.01.2025 Контрольная дата:


